

Lyhyesti tekstarilla

Lähetä viesti kirjoittamalla: **Keu (valliyönti) LUKIJA** ja haluamasi teksti. Kirjoita loppuun käyttämäsi nimimerkki ja sulkuihin nimesi, jos et esiinny omalla nimelläsi.

Lähetä tekstiviesti numeroon **13535**.

Viestin hinta on **0,95 euroa**. Toimitus pidättää oikeuden epäasiallisen viestien julkaisematta jättämiseen.

Mielipikeet myös verkossa

Keski-Uusimaa julkaisee kaikki tällä aikeella olevat mielipidekirjoitukset ja kolumnit myös verkossa, josta ne ovat jaettavissa esimerkiksi sosiaalisessa mediassa.

Osoitteesta keski-uusimaa.fi/mielipikeet löytyvät kaikki yleisönsosetokirjoitukset ja tekstiviestit toukokuusta 2018 alkaen. Kolumneja ja muun muassa Keitaitaisen Keskarin tekstejä verkossa on jo vuodesta 2010 eteenpäin.

Tehokosteuttava kasvohoito
kesto 1h. **50€**
(norm. 83€)

Tarjous voimassa lokakuun loppuun asti.

Dipl.kosmetologi **Tuija Huovinen**

Tamminkuja 3B, 04260 Kerava • 044 322 7965



Lukijalta

Anniskeluravintolastako kirkkosali?

Sisällmaangelmat ei koske pelkästään kunnan omistamia julkisia kiinteistöjä, myös Jokelan kirkko kärsii tästä ongelmasta.

Kirkko ei ole tällä hetkellä käytössä ja sen purkamisesta päätetään kirkkovaltuusto tiistaina 29.9. Luultavammin se tullaan purkamaan ja varmaasi hyvä niin.

Tuusulan seurakunta toimii tällä hetkellä Jokelassa kotikirkossa, vanhoissa kaupan tiloissa keskustassa vuokralla. Päiväkerhojen, senioritoiminnan jne. näkö-

kulmasta varmaan hyvä asia.

Samassa yhteydessä oleva entinen ravintolakiinteistö on tyhjiillään ja kirkkoherra Ulla Rosenqvist vastasikin kyselyni, että seurakunta olisi vuokratamassa siitähän tiloja? Ja että missä voitaisiin sitten toimittaa vaiikka situnauksia yms.?

Tämä oli kyllä tieto, joka järkytti kovasti. Nimittäin entinen anniskeluravintola kirkkosalissa, tuntu modernistakin aatteilijasta aika absurdilta? Suorastaan loukkaavalla.

ravintolassa on aplus, jota en kyllä ymmärtä enkä mitenkään voi hyväksyä. Ja tiedän, että ei moni muukaan.

Toivon todella, että kirkkovaltuusto käy tarkkaa harkintaa, mihin vähenevät seurakunnan rahat laitetaan.

Meitä kirkollisveron maksajia ja myös Jokelan alueella ja toivomme niiden käytössä myös arvostavaa ja kunnioitettavaa harkintaa.

Ulla Palomäki
Tuusula

Hei kolmekymppiset!

Missä välissä olette ehtineet löytää ajan kasvava aikuisiksi? Miksi minä en ole ollut tässä porukassa mukana?

Missä vaiheessa te parikymppisinä olette päättäneet ostaa mattopiiskan kotiin? Miten ihmeessä teillä voi Missä vaiheessa olette päättäneet mennä hankki-

maan itsellenne juuri omiin jalkapohjiinne sopivat pohjalliset juoksukenkiinne tai ehtineet aloittaa lenkkeilyä? Oletteko jossain kohtaa kaikki yhteisesti sopinut kesia käyneet Prismassa osta-

massa itsellenne ämpäreitä ja hakeneet samalla S-etukortit? Miksen minä ollut tässä sopimuksessa mukana? Missä minä olin silloin, kun olisi pitänyt olla aikuis-tumassa?

Missä kohtaa teille kaikille tuli tissestään selväksi, kuinka marjoja pestään tai miten jätteet oikeoppisesti lajitellaan? Missä vaiheessa teistä tuli yhtäkkiä täysin suvreeteja small talkkauksessa ja kättele uusia ihmisiä tavattessanne tuli luonnolliseksi?

Miten ihmeessä olette ehtineet oppia kasvattamaan omat tomaatit ja eksotoittimmat chilihikeet omalla parvekkeellanne betonilähdissä tai kokoamaan Ikean kalusteet ilman kenenkään apua?

Missä vaiheessa kaikki ovat edes ostaneet työkalupakin? Missä minä olin, kun näitä taitoja opeteltiin?

Miten kaikki ovat osanneet hoitaa vakuutusasiat kuntoon ja perustaneet asunnostäöttilit? Entä missä kohtaa tajusitte liittyä ammattiliittoihin tai työtörmyskassoihin? Joillakin on elämä jo eläk-

keelle jääntiin asti suunniteltuna, minä en osaa taas suunnitella seuraavaa lounasta pidemmälle.

Missä kohtaa olette ehtineet perustaa rahastosäästöttiliteitä tai ostaa osakkeita tai kilpailuttaa sähköopimuksemme? Missä kohtaa te olette tämän tiedon ja rohkeuden saaneet?

Miten teillä on kaikilla pakki niin hyvin kasassa? Missä välissä olette kaikki ehtineet kasvaa niin aikuisiksi? Ja onko pakko, jos ei taho?

29 v.



Yhteistyöllä kohti parempaa

Juhani Räsänen analysoi (K-U 28.9.) Keusoten tilaa Telyn kirjoitukseen (K-U 22.9.) laittamamme vastuksen perusteella.

Räsänen analyysi oli kovasti asenteellinen sekä tulkin- nart oli tehty ilman, että tise vastausta oli luettu ajatuk- sella.

Missään kohtaa vastausta ei ollut mainintaa, että henkilöstön halutaan pysyvän hiljaa. Päinvastoin. Kirjoituksessa juuri kerrottiin, kuinka montta ja useaan otteeseen kokoontuvaa yhteistyöpalaveria on, missä henkilöstön edustajat ovat mukana ja näin halutaan- kin olevan.

Kyse ei ole mistään "yhteisten pöytärien" ääreen paluusta vaan siellä on oltu koko ajan. Se, että henkilöstön palkkauksessa luottamuskella annettuja lähtöselvitysvastauksia alettaisiin käyttää lehtien palstoilla ei ole sopiva. Keusoten hallituksen puheenjohtajana esitin toiveen tuoda asiat ja epäkohdat yhteisiin palavereihin, missä Telynkin edustaja on ollut paikalla.

Keusoten hallitus ja henkilöstöjohto on keskusellut asiasta ja totesi kirjoituksen sisällätään virheellisiä väittämiä ja koska ne esitettiin julkisuudessa, myös vastaus haluttiin tehdä julkisuuteen. Sen lisäksi asioiden käsittely ja keskustelu sekä rakentava yhteistyö jatkuu henkilöstön edustajien kanssa yhteisissä palavereissa. Juhani Räsänen ei ole ollut



ARKISTO/OUKO TUOMAS-KETTUNEN

Kirjoittaja ei hyväksy kaikkea Keusoteen kohdistuvaa arvostelua.

palkalla kun asioista on keskusteltu ja erilaisia ratkaisuja epäkohtien poistamiseksi on mietitty.

Hän kuitenkin on valmis väittämään, ettei mitään olisi tehty ja että organisaatiossa vallitsee pelon ilmapiiiri. Vahvoja väitteitä ilman tietoa.

Suhtuoreena organisaatiossa ja kuuden hyvin erilaisen kunnan epäkohtia löytyy varmasti, mutta Keusoten johto ja luottamushenkilöt ovat jatkuvasti tehneet erilaisia toimenpiteitä yhteisen toiminnan parantamiseksi ja kehittämiseksi.

Henkilöstön työtyytyväisyyskyselyssä Keusoten tulokset eivät ole ollenkaan huonolla tasolla, mutta silti parantavita toimenpiteitä henkilöstön sekä asiakkaiden hyväksi tehdään.

Annika Kokko
hallituksen puheenjohtaja
Keusote

PARHAAT SILMÄLASIT
DNEye® SKANNER MITTAUKSELLA

Fenno Keravan Silmäkulma
Kauppakaari 1, p. 09-274 1601, ark. 10-18, la 10-14
www.keravansilmakulma.fi

- tarkempaa näkemistä
- leveämmät näköalueet
- parempaa hämärenäkemistä

SERTIFIKOITU
RODENTOX
DNEye®
Scanne
OPTIMUO